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Akompanimento ir Lied (dainos menas) 

studija:

Akompanimentas ir Lied 

2025-01-03  

2025-01-07 

2025-01-10  

2025-01-13  

2025-01-15

11.00-15.00  

15.00-20.00  

15.00-20.00  

10.00-15.00  

10.00-15.00

Didžioji salė

Prancūzų kalbos fonetika

Fortepijonas E 2025-01-14 10.00-16.00 Didžioji salė

Skaitymas iš lapo, transponavimas ir 

stilistinių ypatumų analizė 
Į

Dirigavimas Į

Muzikos interpretacijos istorija ir teorija E 2025-01-22 14.30 2227

Akompanimento ir Lied (dainos menas) 

studija:

Akompanimentas ir Lied 

2025-01-03  

2025-01-07 

2025-01-10  

2025-01-13  

2025-01-15

11.00-15.00  

15.00-20.00  

15.00-20.00  

10.00-15.00  

10.00-15.00

Didžioji salė

Rusų kalbos fonetika

Fortepijonas E 2025-01-14 10.00-16.00 Didžioji salė

Interpretacijos seminarai Į

Tiriamasis rašto darbas E

Pasirenkamasis dalykas (Vadybos studijų 

krypties alternatyvos - 1 dalykas)
E

MAGISTRO STUDIJOS

MUZIKOS ATLIKIMAS: KONCERTMEISTERIS

       LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA

Iki 2024-12-20

Iki 2025-01-23

Iki 2025-01-23

Iki 2025-01-23

Iki 2024-12-20

Iki 2025-01-23

Iki 2024-12-20

DATA LAIKAS AUD.
KUR 

SAS
DALYKAS Į/E

M1

E

M2

E


